
BOOTOVATELNÁ KARTA TYPU PLUG 
AND PLAY SE ZÁVRATNOU RYCHLOSTÍ

AN1500 NVMe™

PŘÍDAVNÁ KARTA SSD

Zažijte bleskové hraní s touto 
bootovatelnou přídavnou kartou typu 
Plug and play, která dosahuje extrémní 
rychlosti s minimálním úsilím. Součástí 
produktu je přizpůsobitelné osvětlení RGB 
(pouze v systémech Windows®) a chladič.

H
E
R
N
Í
 
S
S
D
 
Ú
L
O
Ž
I
Š
T
Ě

WD_BLACK™ / DRIVE YOUR GAME

 ■ Technologie PCIe® Gen3 poskytuje 

přístup k závratným rychlostem čtení a 

zápisu až 6 500 / 4 100 MB/s**

 ■ Až 4 TB* kapacity pro ukládání her

 ■ Bootovatelné řešení RAID0 se snadnou 

instalací využívající slot PCIe®

 ■ Software WD_BLACK™ Dashboard ke 

stažení, který dokáže přizpůsobit váš 

herní zážitek a mít ho pod kontrolou

 ■ Přizpůsobitelné osvětlení RGB se 13 LED 

efekty, které lze naprogramovat pomocí 

aplikace WD_BLACK™ Dashboard nebo 

hladce integrovat do většiny základních 

desek předních výrobců (pouze v systému 

Windows®).

 ■ Vytvořeno pro minimalizaci teplotních 

ztrát výkonu s technologií 

integrovaného chladiče

WD_Black_AN1500_Datasheet_8.indd   1 11/9/2020   13:20:08



DOSÁHNĚTE EXTRÉMNÍ RYCHLOSTI
Začněte rychleji hrát díky technologii PCIe® Gen3 dosahující rychlosti čtení 
až 6 500 MB/s a rychlosti zápisu až 4 100 MB/s, takže minimalizuje dobu 
potřebnou pro načítání.**

VĚTŠÍ KAPACITA PRO VAŠE HRY
Přídavná karta SSD WD_BLACK™ AN1500 NVMe™ AIC umožní plynulý chod 
všech vašich her a vybavení a pojme až 4 TB* dat.

ZAPOJTE A VYHRAJTE
Tuto bootovatelnou kartu AIC typu plug and play jednoduše zapojíte do slotu 
PCIe®. Nepotřebujete žádné externí napájení či kabely. Využívá řadič RAID 
podnikové třídy, který během hraní pohání celý operační systém.

OSVĚTLETE SVOU HERNÍ STANICI EFEKTY RGB
Vylepšete si svou herní stanici pomocí plně přizpůsobitelného podsvícení 
RGB ovládaného prostřednictvím aplikace WD_BLACK™ Dashboard (pouze v 
systému Windows®), která je k dispozici ke stažení – různé barvy a 13 různých 
LED efektů pro přizpůsobení vašemu stylu.

OMEZUJTE NEPŘÁTELE. NE SVOJI VÝBAVU.
Dopřejte svému zařízení maximální rychlost pomocí přídavné karty SSD 
WD_BLACK™ AN1500 NVMe™ AIC, která disponuje tichým chladičem bez 
větráku, abyste si mohli užívat vysokého výkonu bez omezení. 

OPTIMALIZOVÁNO PRO POUŽITÍ S APLIKACÍ 
WD_BLACK™ DASHBOARD
Software WD_BLACK™ Dashboard ke stažení vám nabídne absolutní 
kontrolu. Umožní vám monitorovat stav disku a optimalizovat jeho výkon 
pomocí herního režimu.

VLASTNOSTI PRODUKTU A
N
1
5
0
0
 
N
V
M
e
™ 
S
S
D
 
A
I
C

TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

*Jednotky kapacity úložiště: 1 TB = jeden bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.

**Odvozeno od rychlosti čtení a interního testování. Pojmy týkající se rychlosti přenosu: jeden megabajt za sekundu (MB/s) = jeden milion bajtů za 
sekundu. Výkon se může lišit v závislosti na hardwarových a softwarových komponentách a konfiguracích.

1 Provozní teplota se měří prostřednictvím teplotního senzoru na základní desce. Neprovozní teplota úložiště nezaručuje uchování  
dat.

09/20

KAPACITY A MODELY

4 TB: WDS400T1X0L-00AUJ0

2 TB: WDS200T1X0L-00AUJ0

1 TB: WDS100T1X0L-00AUJ0

OBSAH

■  PŘÍDAVNÁ KARTA WD_BLACK™ 

AN1500 NVMe™ SSD

ROZHRANÍ

PCIe® Gen3 x8

KOMPATIBILITA SYSTÉMU

■  Zpětně kompatibilní se 

sběrnicemi PCIe Gen3 x2,  

PCIe Gen3 x1, PCIe Gen2 x4, 

PCIe Gen2 x2 a PCIe Gen2 x1.

■ Windows® 8.1, 10

OMEZENÁ ZÁRUKA

5 let

ROZMĚRY

DÉLKA: 176 mm (6,93 palce)

ŠÍŘKA: 72 mm (2,83 palce)

VÝŠKA: 13 mm (0,51 palce)

HMOTNOST: 0,21 kg (0,47 lib-

ry)

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

PROVOZNÍ TEPLOTA1:

 5 °C až 35 °C

NEPROVOZNÍ TEPLOTA1:

 -20 °C až 65 °C

WD_Black_AN1500_Datasheet_8.indd   2 11/9/2020   13:20:08


